
Comune di MORRA DE SANCTIS
(PrOVincia di Avel‖ no)

P zza Frantt De Sandls― Te1 082743021 FaX 0027 43081

Pd n。 ■キ ddも 性ヽヽ 191キ

Oggetto:ordinanza∞ ntingibile ed urgente per chiusura scuole a
seguito di emergenza neve

IL SINDACO

Visto il perdurare delle awerse condizioni metercologiche, carafteizzate da continue

nevicate e da freddo intenso, che hanno colpito il tenitorio comunale creando notevole
disagio e Wricolo alla circolazione stradale;

vish la comunicazione peNenuta datta Protezione civile della Regione campania;

ritenuto oppottuno dispone la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado del
comune di Mom De sanctis per ta giomata di lunedi 16 gennaio 2017, non potendosi

garantire la circolazione degti scuolabus comunali nonchd di tufti gli alti autobus e mezzi;

considenta I'oppoftunitit e I'urgenza di prowedere al fine di eliminare ogni peicolo per la
pubblica incolumitd:

visti gli artt. 50 e 54 del decreto legislativo del 18 agosto 2000 n" 267;

ORDINA

La chiusura di tutte te scuole, matema, elementare e media del comune di Mona De
Sanctls nella giomata di lunedi 16 gennaio 2017'

La presente ordinanza sard pubblicata all'Albo pretoio per consentime un'ampia
conoscenza e comunicata al competente Diigente scolastico.

COMUNE DI MORRA DE SANCT:S●

グ lff動
ONl ……………… .

IL SEGRE「 FARIO COMUNALE
'f′

ιリリ】:

合
CAP:83040   Pl∞ 287071H3  CF

L MESSC

―

                   ´


